Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 07 de maio de 2021                                                   DOM nº 6302  Página 21

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3272/2021.

CONCEDE “COMENDA BENJAMIN ZAMPIROLLI”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Benjamin Zampirolli”, nos
termos da Resolução Nº 338/2016 a:

DOUGLAS DE ALMEIDA PONTES

EMERSON ALFREDO LEONARDELI BIAZATTI
JOSÉ RAIMUNDO DUTRA
LUDÁRIO DE JESUS MARTINS
SANDRO TIRELLO DOS SANTOS FILHO
MARIA ANTONIETA SEABRA DA SILVA - TIETA DA
TOPÁZIO GRANITOS

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3273/2021.

CONCEDE “COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Roberto Carlos Braga”, nos
termos da Resolução Nº 174/2008 a:

ALEXANDRE PEIXOTO DA SILVA
GENTIL CARDOSO JÚNIOR
ISAIAS SOARES DE ASSIS
JONATHAN MOREIRA DE SOUZA
LILIANE SIMÕES SILVA
LUIZ CESAR DO ROZARIO CASTRO
RONALDO ALMEIDA CASTRO
RONEY FALQUETO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3274/2021.

CONCEDE COMENDA “ANCILA ZANOL”, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Ancila Zanol”, nos termos
da Resolução Nº 388/2019 à:

MARILENE BATISTA DEPES

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3275/2021.

CONCEDE O TÍTULO “JUÍZ LUIZ GUILHERME
RIBEIRO”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da resolução nº06/1999 o
título “Juíz Luiz Guilherme Ribeiro” à:

MARIA JOSE JURIATTO SANTOS
MASILDA RIBEIRO CAXEIRO PEDROZA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

RESOLUÇÃO Nº 406/2021

CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO,
MONITORAMENTO E ENFRENTAMENTO À PANDEMIA
DO CORONAVÍRUS – COVID-19, NO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo no
uso de suas atribuições legais faz saber que o Plenário aprova e o
Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º  Nos termos do artigo 45 do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, fica criada uma Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade

com o identificador 320033003600330037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.